
                                                                                                          Poraj, dnia 13.12.2012 r. 

     Nr. GK.271.25.2012  

 

                             

  

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr.113 ,  poz. 759   

         z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego    

         GK.271.25.2012 r.  dot. zadania pn .: Budowa chodnika w ul. Letniskowej w Żarkach 

Letnisko wybrałem ofertę  jako najkorzystniejszą Firmy:  

          

         Oferta uzyskała  największą  ilość punktów obliczoną zgodnie  z przyjętym w SIWZ   

         kryterium – jego cena 100% . Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  

         w postępowaniu . 

         Cena najkorzystniejszej oferty wynosi  110 000,50 brutto 

 

        Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy uzyskując następującą  punktację : 

 

         1.” Z.U.H. „DET” Rędziny ul. Cmentarna 10                                     -           84,03 

         2. PTUH „Romtrans”  ul. Targowa 20 , Ostrawy nad Olszą                -          78,58 

         3. „Drogrem  S.C.  Bytom ul. Prusa 40/4                                            -            89,13 

         4. Zakł.Budowl.Drogowy  Kroczyce ul. Szkolna 29 A                       -            82,51 

         5.Z.U.B. „BUD-REM”  Zawiercie ul. Pomorska  39/56                     -            89,26 

         6.Budomax” ,Jaskrów ul. Częstochowska 234                                    -             100 

         7. P.P>U.H.”Libud”  Sosnowiec ul. Sucha  48 A                                -             77,47 

         8.P.I.B. „INŻBUD”  Lgota Nadwarcie  ul. Akacjowa 22                    -            77,69 

         9.P.R.D. „Wilk”  Kłobuck ul. W.Polskiego 4 A                                  -              91,76 

         10..P.U.H. „DOMAX” Boronów ul. Grabińska 8                                -            79,96 

         11. Zakł.Robót Inż.Drog. Piotrków Trybunalski ul. Polna 75A          -             69,16 

         12. POL-BRUK Sp.C. ul. Bociania Górka 13, Poczesna                    -             77,29 

         13.P.H.U. „RAD-TOM” Herby ul. Zielona 11                                    -              82,17 

         14. PHU „SEBANO” Mzyki  ul. Słoneczna  78                                  -             85,27 

         15.Drogtrans Sp. z O.O. Częstochowa ul. Niepodległości                   -            92,37 

         16.JMS” Construction” Dąbrowa Górnicza  ul. Kasprzaka 256          -             79,58 

         17.P.U.H.”BUD-MET” Truskolasy ul. Słowackiego 30                      -             75,66 

         18.PUH”Larix” Lubliniec ul. Klonowa 11                                           -             75,13 

                     

 

         Zamawiający  zawrze umowę  dot. zamówienia publicznego po dniu  po 24.12.2012 r. 

 

          Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 



Otrzymują  :     
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         2. PTUH „Romtrans”  ul. targowa 20 , Ostrawy nad Olszą                 
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         4. Zakł.Budowl.Drogowy  Kroczyce ul. Szkolna 29 A                        

         5.Z.U.B. „BUD-REM”  Zawiercie ul. Pomorska  39/56                        

         6.Budomax” ,Jaskrów ul. Częstochowska 234                                        

         7. P.P.U.H.”Libud”  Sossnowiec ul. Sucha  48 A                                

         8.P.I.B. „INŻBUD”  Lgota Nadwarcie  ul. Akacjowa 22                     

         9.P.R.D. „Wilk”  Kłobuck ul. W.Polskiego 4 A                                     

         10..P.U.H. „DOMAX” Boronów ul. Grabińska 8                                    

         11. Zakł.Robót Inż.Drog. Piotrków Trybunalski ul. Polna 75A                 

         12. POL-BRUK Sp.C. ul. Bociania Górka 13, Poczesna                             

         13.P.H.U. „RAD-TOM” Herby ul. Zielona 11                                      

         14. PHU „SEBANO” Mzyki  ul. Słoneczna  78                                   

         15.Drogtrans Sp. zO.O. Częstochowa ul. Niepodległości                    

         16.JMS” Construction” Dąbrowa Górnicza  ul. Kasprzaka 256           

         17.P.U.H.”BUD-MET” Truskolasy ul. Słowackiego 30                       

         18.PUH”Larix” Lubliniec ul. Klonowa 11                                                                                          


